James & Nicholson

JN918 Basic Polo
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Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

Mafe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter
Rickenteil

Armel Lange

Verfugbare Farben

B biack (blacke)

M ravy (2960)
red (200C)
white (white)

203 g
5/50

S
48,00 cm
48,00 cm
70,00 cm

72,00 cm

23,00 cm

219g
5/50

M
52,00 cm
52,00 cm
72,00 cm

74,00 cm

24,00 cm

. lime-green (360
orange (1575C)
royal (286U)

Kurzarm Poloshirt mit hohem Tragekomfort

Gekadmmte, ringgesponnene Baumwolle
Knopfe in Perlmutt-Optik
Necktape, verlangertes Riickenteil
Seitenschlitze
Gestrickter Polokragen, gestrickte Armbiindchen
Doppelndhte an Schultern und Armausschnitt

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (190 g/m2): 100%
Baumwolle

Bangladesch

61051000

Reinigungshinweise:

@EXE A

Partner-Artikel:

239 g
5/50

L
56,00 cm
56,00 cm
74,00 cm

76,00 cm

25,00 cm

C)

Ladies' Elastic Piqué Polo

Art-Nr.: IN356
XL XXL
2659 27749
5/50 5/50
XL XXL
60,00 cm 64,00 cm
60,00 cm 64,00 cm
76,00 cm 78,00 cm
78,00 cm 80,00 cm
26,00 cm 27,00 cm

3XL
301g
5/50

3XL
68,00 cm
68,00 cm
82,00 cm

84,00 cm

28,00 cm

. mid-grey (CoolGray8C)

pink (7424
turquoise (

C)
312C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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